
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085034 - Dasar-Dasar Akuntansi

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
4 Okt 2022

 kontrak perkuliahan dan Konsep Akuntansi  22 NOVELIA UTAMI

 2 Selasa
11 Okt 2022

Persamaan Dasar akuntansi  22 NOVELIA UTAMI

 3 Selasa
18 Okt 2022

Persamaan Dasar Akuntansi  22 NOVELIA UTAMI

 4 Selasa
25 Okt 2022

pengembangan rumus persamaan dasar 

akuntansi dari A=L+E menjadi A=L+E+R-

Ex

 17 NOVELIA UTAMI

 5 Selasa
1 Nov 2022

Pengelompokkan Akun  22 NOVELIA UTAMI

 6 Selasa
8 Nov 2022

Analisis Jurnal Umum dan Jurnal Khusus dalam 

transaksi keuangan Perusahaan Jasa 

 21 NOVELIA UTAMI

 7 Selasa
15 Nov 2022

Penyusunan Jurnal Umum sesuai Transaksi 
Akuntansi Perusahaan Jasa

 22 NOVELIA UTAMI

 8 Kamis
24 Nov 2022 

Ujian Tengah Semester  22 NOVELIA UTAMI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085034 - Dasar-Dasar Akuntansi

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa
29 Nov 2022

Pembahasan UTS, remidial, Buku Besar  22 NOVELIA UTAMI

 10 Selasa
06 Des 2022 

Worksheet Neraca Lajur dan Laporan 

Keuangan Perusahaan Jasa

 21 NOVELIA UTAMI

 11 Selasa

13 Des 2022 

Ayat Jurnal Penyesuaian

 17 NOVELIA UTAMI

 12 Selasa
20 Des 2022 

 21 NOVELIA UTAMI

 13 Selasa
27 Des 2022

Jurnal Penutup dan Pembalik

 19 NOVELIA UTAMI

 14 Selasa
03 Jan 2023

 21 NOVELIA UTAMI

 15 Selasa
10 Jan 2023

Quizz dan Clossign Seassion  21 NOVELIA UTAMI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Ayat Jurnal Penyesuaian

Posting Buku Besar dan Neraca Saldo

Senin
30 Jan 2023

Ujian Akhir Semester  21 NOVELIA UTAMI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085034 - Dasar-Dasar Akuntansi

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI 5   31V V V X V X V X X X X X X X X

 2 1801085025 LEDIYANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101085006 ACHMAD JAFAR SHODIQ 14   88V V V X V V V V V V X V V V V

 4 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI 14   88V V V X V V V V V V X V V V V

 6 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH 15   94V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101085020 VINA YULI YANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101085022 HERMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN 14   88V V V X V V V V V V X V V V V

 12 2101085028 EKA HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101085030 DEVIYANI VIONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101085032 FIRLI AGUSTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101085034 NADILA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101085036 AZ ZAHRA ATS ATSAHRUL QUDWAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN 14   88V V V V V V V V V V X V X V V

 18 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101085049 ANDINI 15   94V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101085053 INDRATNI KHAIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

30 Jan 2023
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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085034 - Dasar-Dasar Akuntansi

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101085055 SITI ROHAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  17  22  21  22  22  21  21  17  21  19  21  21

30 Jan 2023

V

 21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar-Dasar Akuntansi

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI  70  0 40 E 21.50

 2 1801085025 LEDIYANA PUTRI  52 70  70 75 C 66.00

 3 2101085006 ACHMAD JAFAR SHODIQ  70 80  75 80 B 75.50

 4 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM  75 80  85 85 A 81.25

 5 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI  56 70  78 75 B 70.20

 6 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH  82 90  90 90 A 88.00

 7 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI  76 90  90 80 A 85.50

 8 2101085020 VINA YULI YANA  76 90  88 85 A 85.20

 9 2101085022 HERMANSYAH  76 90  70 80 B 77.50

 10 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA  80 90  83 90 A 84.70

 11 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN  76 75  90 85 A 82.25

 12 2101085028 EKA HARYATI  56 86  90 85 A 80.00

 13 2101085030 DEVIYANI VIONITA  74 90  90 85 A 85.50

 14 2101085032 FIRLI AGUSTINI  70 85  85 80 A 80.75

 15 2101085034 NADILA OKTAVIANI  88 90  90 90 A 89.50

 16 2101085036 AZ ZAHRA ATS ATSAHRUL QUDWAH  96 90  98 90 A 94.70

 17 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN  80 85  80 70 A 80.25

 18 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI  76 90  90 80 A 85.50

 19 2101085049 ANDINI  74 90  90 90 A 86.00

 20 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN  73 85  90 85 A 84.00

 21 2101085053 INDRATNI KHAIR  89 85  83 85 A 85.20

 22 2101085055 SITI ROHAENI  83 85  90 80 A 86.00

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd


	BAP Dasar Akuntansi 2223 3B
	Presensi Dasar Akuntansi 2223 3B
	Nilai Dasar Akuntansi 2223 3B



